FEDERATION
FRANCAISE

4

CR NORMANDIE

du 22/11/2025 au 23/11/2025 - SAINT SAENS

Ordre de passage nominatif - GR / INDIVIDUELS NATIONALE REGIONALE ET FEDERALE / CHPT INTERDEPARTEMENTAL / 27-76

23/11/2025

APRES MIDI

Categories: Nationale B 14-15 ans GR,Nationale A 14-15 ans GR

Rotation 1: 13:35 - 14:05

Categories: Nationale C 14-15 ans GR
Rotation 1: 14:05 - 14:35

Noms
1
2 Lian FAGNONI
3
4 Anna MARKOVA
5
6 Lilou LEROY

Noms
1 Claire LEVASSEUR
2
3 Lola BALZAC CAHOT
4
5 Lola BULARD
6

Subdvision 1: 13:35 - 14:05

Club
Alina RODRIGUES INDEPENDANCE GYMNIQUE
A.G.C.BOURG ACHARD
Nais ALLAIS A.G.C.BOURG ACHARD
ASCBONSECOURS
Louna LE BERVET NRGym Elbeuf
ASCBONSECOURS

Subdvision 2: 14:05 - 14:35

Club
A.D.L.LAVARENNE
Axelle BELFERAI ASCBONSECOURS
A.D.L.LAVARENNE
Lahna NIOT A.G.C.BOURG ACHARD
A.G.C.BOURG ACHARD
Azelys LEMERCIER A.G.C.BOURG ACHARD

Catégorie

Nationale B 14-15 ans GR Massues
Nationale B 14-15 ans GR Massues
Nationale B 14-15 ans GR Massues
Nationale A 14-15 ans GR Ballon
Nationale A 14-15 ans GR Ballon
Nationale A 14-15 ans GR Ballon

Catégorie

Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Nationale C 14-15 ans GR Ruban
Nationale C 14-15 ans GR Ruban

Nationale B 14-15 ans GR
Nationale A 14-15 ans GR

Nationale C 14-15 ans GR

Passage
13:35:00
13:40:00
13:45:00
13:50:00
13:55:00
14:00:00

Passage
14:05:00
14:10:00
14:15:00
14:20:00
14:25:00
14:30:00



FEDERATION
FRANCAISE

4

CR NORMANDIE

Ordre de passage nominatif - GR / INDIVIDUELS NATIONALE REGIONALE ET FEDERALE / CHPT INTERDEPARTEMENTAL / 27-76
du 22/11/2025 au 23/11/2025 - SAINT SAENS

23/11/2025

APRES MIDI

Subdvision 3: 14:35 - 15:05
Categories: Nationale A 14-15 ans GR,Nationale B 14-15 ans GR
Rotation 1: 14:30 - 15:00

Noms Club Catégorie Passage
1 Alina RODRIGUES INDEPENDANCE GYMNIQUE Nationale B 14-15 ans GR Ruban 14:30:00
2 Lian FAGNONI A.G.C.BOURG ACHARD Nationale B 14-15 ans GR Ruban 14:35:00
3 Nais ALLAIS A.G.C.BOURG ACHARD Nationale B 14-15 ans GR Ruban 14:40:00
4 Anna MARKOVA ASCBONSECOURS Nationale A 14-15 ans GR Ruban 14:45:00
5 Louna LE BERVET NRGym Elbeuf Nationale A 14-15 ans GR Ruban 14:50:00
6 Lilou LEROY ASCBONSECOURS Nationale A 14-15 ans GR Ruban 14:55:00

Nationale A 14-15 ans GR
Nationale B 14-15 ans GR

Pause - 15:05

Subdvision 1: 15:20 - 15:40
Categories: Nationale B 16-17 ans GR,Nationale B 18 ans et plus GR,Nationale A 18 ans et plus GR
Rotation 1: 15:20 - 15:40

Noms Club Catégorie Passage
1 Amélie CHAUMEIL ASCBONSECOURS Nationale B 16-17 ans GR Cerceau 15:20:00
2 Juliette POYER NRGym Elbeuf Nationale B 18 ans et plus GR Engin Libre 15:25:00
3 Mya MARCHAL NRGym Elbeuf Nationale B 18 ans et plus GR Engin Libre 15:30:00
4 Ashley JULIEN NRGym Elbeuf Nationale A 18 ans et plus GR Engin Libre 15:35:00

Nationale B 18 ans et plus GR
Nationale B 16-17 ans GR
Nationale A 18 ans et plus GR



FEDERATION
FRANCAISE

CR NORMANDIE

Ordre de passage nominatif - GR / INDIVIDUELS NATIONALE REGIONALE ET FEDERALE / CHPT INTERDEPARTEMENTAL / 27-76
du 22/11/2025 au 23/11/2025 - SAINT SAENS

Categories: Nationale C 16-17 ans GR,Nationale C 18 ans et plus GR

Rotation 1: 15:40 - 16:25

Rotation 1: 16:25 - 16:45

Subdvision 2: 15:40 - 16:25

1 Léane SANSON NRGym Elbeuf
Carla DENIZE A.G.C.BOURG ACHARD
INDEPENDANCE GYMNIQUE
Charlotte CHEMIN NRGym Elbeuf
ASCBONSECOURS
Adam COIGNARD NRGym Elbeuf
A.D.L.LAVARENNE
Elsa MARGUE A.D.L.LA VARENNE
A.G.C.BOURG ACHARD

3 Bertille MORILLON

5 Colline ROYER

7 Alycia DEMAREST

Subdvision 3: 16:25 - 16:45
Categories: Nationale B 16-17 ans GR,Nationale B 18 ans et plus GR,Nationale A 18 ans et plus GR

Amélie CHAUMEIL ASCBONSECOURS
NRGym Elbeuf
Mya MARCHAL NRGym Elbeuf
NRGym Elbeuf

2 Juliette POYER

4 Ashley JULIEN

Catégorie

Nationale C 16-17 ans GR Massues
Nationale C 18 ans et plus GR Massues
Nationale C 18 ans et plus GR Massues
Nationale C 18 ans et plus GR Massues
Nationale C 18 ans et plus GR Massues
Nationale C 18 ans et plus GR Massues
Nationale C 18 ans et plus GR Massues
Nationale C 18 ans et plus GR Massues
Nationale C 18 ans et plus GR Massues

Catégorie

Nationale B 16-17 ans GR Ballon
Nationale B 18 ans et plus GR Ruban
Nationale B 18 ans et plus GR Ruban
Nationale A 18 ans et plus GR Ballon

Nationale C 16-17 ans GR
Nationale C 18 ans et plus GR

Nationale B 16-17 ans GR
Nationale B 18 ans et plus GR
Nationale A 18 ans et plus GR

Passage
15:40:00
15:45:00
15:50:00
15:55:00
16:00:00
16:05:00
16:10:00
16:15:00
16:20:00

Passage
16:25:00
16:30:00
16:35:00
16:40:00

PALMARES - 16:45




