

CR NORMANDIE

Ordre de passage nominatif - GR / INDIVIDUELS NATIONALE REGIONALE ET FEDERALE / CHPT INTERDEPARTEMENTAL / 27-76 du 22/11/2025 au 23/11/2025 - SAINT SAENS

23/11/2025

APRES MIDI

Nat A/B/C 12/13-14/15 - 13:35

Subdvision 1: 13:35 - 14:05

Categories: Nationale B 14-15 ans GR, Nationale A 14-15 ans GR

Rotation 1: 13:35 - 14:05

Noms	Club	Catégorie	Passage
1	Alina RODRIGUES INDEPENDANCE GYMNIQUE	Nationale B 14-15 ans GR Massues	13:35:00
2 Lian FAGNONI	A.G.C.BOURG ACHARD	Nationale B 14-15 ans GR Massues	13:40:00
3	Nais ALLAIS A.G.C.BOURG ACHARD	Nationale B 14-15 ans GR Massues	13:45:00
4 Anna MARKOVA	ASCBONSECOURS	Nationale A 14-15 ans GR Ballon	13:50:00
5	Louna LE BERVET NRGym Elbeuf	Nationale A 14-15 ans GR Ballon	13:55:00
6 Lilou LEROY	ASCBONSECOURS	Nationale A 14-15 ans GR Ballon	14:00:00

Nationale B 14-15 ans GR Nationale A 14-15 ans GR

Subdvision 2: 14:05 - 14:35

Categories: Nationale C 14-15 ans GR

Rotation 1: 14:05 - 14:35

Noms Club Catégorie	Passage
1 Claire LEVASSEUR A.D.L.LA VARENNE Nationale C 14-15	15 ans GR Ruban 14:05:00
2 Axelle BELFERAI ASCBONSECOURS Nationale C 14-15	15 ans GR Ruban 14:10:00
3 Lola BALZAC CAHOT A.D.L.LA VARENNE Nationale C 14-15	15 ans GR Ruban 14:15:00
4 Lahna NIOT A.G.C.BOURG ACHARD Nationale C 14-15	15 ans GR Ruban 14:20:00
5 Lola BULARD A.G.C.BOURG ACHARD Nationale C 14-15	15 ans GR Ruban 14:25:00
6 Azelys LEMERCIER A.G.C.BOURG ACHARD Nationale C 14-15	15 ans GR Ruban 14:30:00

Nationale C 14-15 ans GR



CR NORMANDIE

Ordre de passage nominatif - GR / INDIVIDUELS NATIONALE REGIONALE ET FEDERALE / CHPT INTERDEPARTEMENTAL / 27-76 du 22/11/2025 au 23/11/2025 - SAINT SAENS

23/11/2025

APRES MIDI

Subdvision 3: 14:35 - 15:05

Categories: Nationale A 14-15 ans GR, Nationale B 14-15 ans GR

Rotation 1: 14:30 - 15:00

Noms	Club	Catégorie	Passage
1	Alina RODRIGUES INDEPENDANCE GYMNIQUE	Nationale B 14-15 ans GR Ruban	14:30:00
2 Lian FAGNONI	A.G.C.BOURG ACHARD	Nationale B 14-15 ans GR Ruban	14:35:00
3	Nais ALLAIS A.G.C.BOURG ACHARD	Nationale B 14-15 ans GR Ruban	14:40:00
4 Anna MARKOVA	ASCBONSECOURS	Nationale A 14-15 ans GR Ruban	14:45:00
5	Louna LE BERVET NRGym Elbeuf	Nationale A 14-15 ans GR Ruban	14:50:00
6 Lilou LEROY	ASCBONSECOURS	Nationale A 14-15 ans GR Ruban	14:55:00

Nationale A 14-15 ans GR Nationale B 14-15 ans GR

Pause - 15:05

Nat A/B/C 16/17-18+ - 15:20

Subdvision 1: 15:20 - 15:40

Categories: Nationale B 16-17 ans GR, Nationale B 18 ans et plus GR, Nationale A 18 ans et plus GR

Rotation 1: 15:20 - 15:40

Noms	Club	Catégorie	Passage
1 Amélie CHAUI	MEIL ASCBONSECOURS	Nationale B 16-17 ans GR Cerceau	15:20:00
2 Juliette POYER	NRGym Elbeuf	Nationale B 18 ans et plus GR Engin Libre	15:25:00
3 Mya MARC	CHAL NRGym Elbeuf	Nationale B 18 ans et plus GR Engin Libre	15:30:00
4 Ashley JULIEN	NRGym Elbeuf	Nationale A 18 ans et plus GR Engin Libre	15:35:00

Nationale B 18 ans et plus GR Nationale B 16-17 ans GR Nationale A 18 ans et plus GR



CR NORMANDIE

Ordre de passage nominatif - GR / INDIVIDUELS NATIONALE REGIONALE ET FEDERALE / CHPT INTERDEPARTEMENTAL / 27-76 du 22/11/2025 au 23/11/2025 - SAINT SAENS

23/11/2025

APRES MIDI

Subdvision 2: 15:40 - 16:25

Categories: Nationale C 16-17 ans GR, Nationale C 18 ans et plus GR

Rotation 1: 15:40 - 16:25

Noms	Club	Catégorie	Passage
1 Léane SANSON	NRGym Elbeuf	Nationale C 16-17 ans GR Massues	15:40:00
2 Carla	DENIZE A.G.C.BOURG ACHARD	Nationale C 18 ans et plus GR Massues	15:45:00
3 Bertille MORILLON	INDEPENDANCE GYMNIQUE	Nationale C 18 ans et plus GR Massues	15:50:00
4 Charlotte C	CHEMIN NRGym Elbeuf	Nationale C 18 ans et plus GR Massues	15:55:00
5 Colline ROYER	ASCBONSECOURS	Nationale C 18 ans et plus GR Massues	16:00:00
6 Adam CO	IGNARD NRGym Elbeuf	Nationale C 18 ans et plus GR Massues	16:05:00
7 Alycia DEMAREST	A.D.L.LA VARENNE	Nationale C 18 ans et plus GR Massues	16:10:00
8 Elsa M	MARGUE A.D.L.LA VARENNE	Nationale C 18 ans et plus GR Massues	16:15:00
9 Léa DELEAU	A.G.C.BOURG ACHARD	Nationale C 18 ans et plus GR Massues	16:20:00

Nationale C 16-17 ans GR Nationale C 18 ans et plus GR

Subdvision 3: 16:25 - 16:45

Categories: Nationale B 16-17 ans GR, Nationale B 18 ans et plus GR, Nationale A 18 ans et plus GR

Rotation 1: 16:25 - 16:45

Noms	Club	Catégorie	Passage
1	Amélie CHAUMEIL ASCBONSECOURS	Nationale B 16-17 ans GR Ballon	16:25:00
2 Juliette POYER	NRGym Elbeuf	Nationale B 18 ans et plus GR Ruban	16:30:00
3	Mya MARCHAL NRGym Elbeuf	Nationale B 18 ans et plus GR Ruban	16:35:00
4 Ashley JULIEN	NRGym Elbeuf	Nationale A 18 ans et plus GR Ballon	16:40:00

Nationale B 16-17 ans GR Nationale B 18 ans et plus GR Nationale A 18 ans et plus GR